
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1098

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:23:42

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 25/2019

N° do Processo: 25

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/04/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/04/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/04/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário:22/05/2019 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 025/2019 - Contratação de empresa para execução de serviços de podas e erradicações de
árvores, em vias públicas, com o recolhimento de resíduos provenientes da biomassa da copa das &a
Resumo: 025/2019 - Contratação de empresa para execução de serviços de podas e erradicações de
árvores, em vias públicas, com o recolhimento de resíduos provenientes da biomassa da copa das &a

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/04/2019 00:00:00 Edital Baixar

06/04/2019 00:00:00 Arquivo de proposta eletrônica Baixar

06/04/2019 00:00:00 Aviso de Prorrogação Baixar

06/04/2019 00:00:00 Edital retificado 03.05.2019 Baixar

06/04/2019 00:00:00 Aviso de Prorrogação Baixar

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1098/0252019-contratacao-de-empresa-para-execucao-de-servicos-de-podas-e-erradicacoes-de-arvores-em-vias-publicas-com-o-recolhimento-de-residuos-provenientes-da-biomassa-da-copa-das-a/
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/y1ULFJE.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/wf57gTp.COT
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/GXY0SfI.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/GLK8jB5.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/GcI2lsY.pdf


Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Data Nome documento Arquivo
06/04/2019 00:00:00 Processo integra Baixar

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Ae20BAq.pdf

